2.Imiona 1 - TOMASZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 79062301538, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 40 UDZIAŁÓW STANOWIĄCYCH ŁĄCZNĄ WARTOŚĆ 4.000 ZŁ

2 16 40 ( CZTERDZIEŚCI ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 94.000 (
DZIEWIĘĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE )

16 17 126 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 296.100,00 ZŁ

17 - 211 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 495.850 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 2 TAK

2 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.